
€10

€15

€10

PLATS

Brochette de boeuf
Brochettes de boeuf x4
Ailes de poulets
Ailes de poulets
Cuisse boucané 
Porc boucané 
Kalé djol (mouton, agneau ou boeuf)
Poisson (avec accompagnement)
Bouillon du Dimanche 
Plat du jour (voir tableau)

€3
€ 10
€6
€ 10
€5
€ 10
€ 10
€ 15
€8
€ 15

Frites
Allocos
Atiéké
Chikwangue
Riz

ACCOMPAGNEMENTS

€3
€3
€3
€3
€3

Voir le tableau 

DESSERTS

€4

ENTRÉES

Ital Kaza (composition selon marché)
Samoussa (boeuf)
Nems (boeuf)

€7
€6
€6

KAZ A COCO 



BOISSONS ALCOOLISÉS

Demi-sec 
Jack Daniel's 
Baileys
Henessy
Chivas
Rhum
Ballantines
Champagne 

NOS BOUTEILLES 

€25
€50
€50
€55
€55
€55
€60
€70

Café
Thé

NOS CAFÉS

€2
€2

BOISSONS SANS ALCOOL 

Jus de gingembre 
Jus de bissap
Vitamalt
Royal soda
Djino
Top
RedBull
Kola champagne 
Cocktail 

€4
€4
€3
€3
€3
€3
€3

€2,50
€5

Jus (orange,ananas,
pomme)
Coca
Oasis tropical 
Oasis pomme framboise 
Schweppes agrumes
Schweppes tonic
Fanta
Panaché 

€2,50



€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50

KAZ A COCO 

Heineken 
1664
Desperados
Leffe
Guiness
Goudale
Grande bière
Formules 4 bières 
Liqueur de rhum 
Pineau porto

€3
€3
€3
€3
€3
€3
€5
€ 10
€7
€7

Get 27
Rhum
Whisky 
Pastis
Vodka
Malibu
Cocktail 
Martini
Moscato d'Asti
Clairette

€5
€5
€5
€5
€5
€7
€7
€7

€20
€20

Boissons 


